PORTARIA PGJ/PI Nº 1443/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições legais,  e considerando o deferimento da solicitação contida no Memorando nº
131/2018, da Assessoria de Planejamento e Gestão,

 R E S O L V E

DESIGNAR os  membros  e  servidores  abaixo  relacionados  para  compor  comissão  para
implementar a ferramente de BI para eficiência da gestão do MPPI:

MEMBRO/SERVIDOR SETOR

Martha Celina de Oliveira Nunes (membro MPPI 2º
grau)

Subprocuradoria-Geral de Justiça

Itanieli Rotondo Sá (membro MPPI 1º grau) Assessoria de Planejamento e Gestão

Cláudio Bastos Lopes (membro MPPI 1º grau) Assessor da Corregedoria Geral do MPPI

Nayrah Helyse Pereira Machado (servidora – titular)
Jaciara Barros Sousa Mendes (servidora - suplente)

Assessoria de Planejamento e Gestão

Ítalo Garcia Araújo Nogueira (servidor)
Breno Reis do Nascimento (servidor)

Marcos Maciel Martins Brito (servidor)

Coordenadoria de Tecnologia da
Informação

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de maio de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1443/2018
	R E S O L V E